

YHTEISTYÖSOPIMUS

Sopijapuolet; Punkalaitumen kunta/Nuorisopalvelut, Vesilahdentie 5, 31900 Punkalaidun
Punkalaitumen 4H-yhdistys ry, Urjalantie 30, 31900 Punkalaidun

Yhteistyösopimuksen tarkoitus;

Punkalaitumen 4H-yhdistys ry tarjoaa Punkalaitumen kunnan alueella lapsille, nuorille ja heidän perheilleen vapaa-ajan harrastusmahdollisuuksia, organisoii yrittäjyys- ja ansainta mahdollisuuksia nuorille sekä tekee kouluyhteistyötä. Yhdistyksen toiminnot tukevat kunnan tavoitteiden mukaista palvelun tarjontaa sekä kunnan strategisten tavoitteiden sisältöjä.

Yhteistyösopimuksen sisältö; Sopimus Punkalaitumen kunnan ja Punkalaitumen 4H-yhdistyksen yhteistyöstä. Toiminnan organisointi tapahtuu erillisen liitteen mukaisesti. Punkalaitumen kunnan nuorisopalveluista vastaava hyvinvointisuunnittelija neuvottelee tarvittaessa Punkalaitumen 4H-yhdistyksen toiminnanjohtajan kanssa toimintojen sisällöstä.

Sopimusaika; 1.1.2025-31.12.2025. Sopimuksen jatkosta neuvotellaan talousarvion valmistelun yhteydessä syksyllä 2025.

Suoritettavat korvaukset; Punkalaitumen kunta maksaa Punkalaitumen 4H-yhdistykselle liitteeseen kirjattujen toimintojen toteutuksesta yhteensä 17.600 €. Ensimmäinen erä maksetaan 1.2.2025 mennessä (8.800 €) sekä toinen erä maksetaan 1.9.2025 mennessä (8.800 €). 4H-yhdistys voi hakea muita avustuksia ja hankkia omavaraista rahoitusta toiminnan rahoittamiseksi.

Vastuun jakautuminen;

Punkalaitumen kunta luovuttaa 4H-yhdistyksen käyttöön sopimusajaksi toimintaan tarvittavat tilat ja kaluston veloituksetta.

Punkalaitumen 4H-yhdistys vastaa kokonaisuudessaan liitteenä olevassa sopimuksessa olevista kerho- ja kesätoiminnasta ja siihen liittyvästä tiedotuksesta sekä vakuutuksista. Työllistämistoiminnassa sekä kouluyhteistyön osalta kokonaisvastuu on 4H-yhdistyksellä. 4H-yhdistys vastaa sopimuksen mukaisen toiminnan järjestämisestä ja tiedottamisesta.

Punkalaitumen kunta vastaa kokonaisuudessaan Harrastamisen Suomen mallin kerhoista, joihin hankkii 4H-yhdistykseltä ohjausta. Punkalaitumen kunnan nuorisopalvelut vastaa kokonaisuudessaan nuorisotilatoiminnasta sekä nuorille suunnatuista yhteisistä tapahtumista. Mikäli Nuorisopalvelut tarvitsee sijaisuutta tai resurssiapua, niin ensin kysytään 4H:n mahdollisuutta.

Toiminnan seuranta ja muutokset sopimuksen aikana.

Jos molemmat sopijapuolet haluavat yksimielisesti sopimuksen päättyvän, sen voimassaolo voidaan katsoa päättyneeksi ennen määräajan päättymistä. Mikäli 4H-yhdistys katsoo, että se ei pysty toteuttamaan kaikkia sopimukseen liitettyjä toimistoja, voidaan sopimukseen liitettyjä palveluita vähentää tai sopia korvaavasta toiminnasta. Tällöin myös sopimuksesta maksettava summa vähenee tältä osin, jos korvaavaa toimintaa ei löydy. Vuoden 2025 toiminnasta tulee 4H-yhdistyksen raportoida 31.1.2026 mennessä.

Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle